
 

Politechnika Warszawska 
Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna 

 

 

S t r o n a  | 1 

ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 22 234 65 09 

Uchwała nr RNDICh.6a-9.2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia wartości kryterialne wymaganych przy zatrudnianiu na stanowisku badawczym lub 

badawczo-dydaktycznym 

Na podstawie §49 ust.3 pkt.3-4,8,13 Statutu Politechniki Warszawskiej, w związku z §1 uchwały nr 

43/LI/2024 Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025–2028, w związku z zarządzeniem nr 

35/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie oceny okresowej nauczycieli 

akademickich w Politechnice Warszawskiej uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Ustala się wartość kryterialną (zsumowana punktacja za publikacje, monografie i patenty z 

ostatnich 4 lat) dla uzyskania zatrudnianiu na stanowisku asystenta badawczo-dydaktycznego (z 

tytułem zawodowym magistra lub magistra inżynieria) na poziomie 0 punktów. 

2. Ustala się wartość kryterialną (zsumowana punktacja za publikacje, monografie i patenty z 

ostatnich 4 lat) dla uzyskania zatrudnianiu na stanowisku adiunkta badawczo-dydaktycznego (ze 

stopniem naukowym doktora) na poziomie 100 punktów. 

3. Ustala się wartość kryterialną (zsumowana punktacja za publikacje, monografie i patenty z 

ostatnich 4 lat) dla uzyskania zatrudnianiu na stanowisku adiunkta badawczego (ze stopniem 

naukowym doktora) na poziomie 140 punktów. 

4. W przypadku przedłużenia zatrudnienia na ww. stanowiskach obowiązują wartości kryterialne 

ustalone przez RND ICh jako wymagane do uzyskania oceny dobrej przy ocenie okresowej 

pracownika w zakresie działalności naukowej. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny   Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

dr hab. inż. Maciej Szwast     prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski 

profesor uczelni 


